COOPERATIVA DE CREDITO CREDIVAR LTDA. - SICOOB CREDIVAR

DEMONSTRAGAO DAS MUTAGOES DO PATRIMONIO LiQUIDO

Saldos em 31/12/2020
Destinagdes das Sobras do Exercicio Anterior:
Constitui¢ao de Reservas
Distribuicéo de sobras para associados
Movimentag&o de Capital:
Por Subscricdo/Realizagdo
Por Devolucéo (-)
Estorno de Capital
Reversédo/Realizagdo de Fundos
Sobras ou Perdas do Periodo Antes das Destinagdes e dos Juros ao Capital
Remuneragéo de Juros sobre o Capital Préprio:
Provisdo de Juros sobre o Capital Préprio
Juros sobre o Capital Préprio, Liquido
Destinacdes das Sobras do Periodo:
Fundo de Reserva
FATES - Atos Cooperativos
FATES - Atos Nao Cooperativos
Saldos em 31/12/2021

Saldos em 31/12/2021
Destinacdes das Sobras do Exercicio Anterior:
Constitui¢ao de Reservas
Distribuicéo de sobras para associados
Outros Eventos/Reservas
Movimentagéo de Capital:
Por Subscricdo/Realizagcdo
Por Devolugéo (-)
Estorno de Capital
Reverséao/Realizagdo de Fundos
Sobras ou Perdas do Periodo Antes das Destinagdes e dos Juros ao Capital
Destinacdes das Sobras do Periodo:
Fundo de Reserva
FATES - Atos Cooperativos
Saldos em 31/12/2022

Saldos em 30/06/2022
Outros Eventos/Reservas
Movimentagéo de Capital:
Por Subscri¢do/Realizacao
Por Devolugéo (-)
Estorno de Capital
Reverséao/Realizacdo de Fundos
Sobras ou Perdas do Periodo Antes das Destinagdes e dos Juros ao Capital
Remuneragéo de Juros sobre o Capital Préprio:
Provisdo de Juros sobre o Capital Proprio
Destinagdes das Sobras do Periodo:
Fundo de Reserva
FATES - Atos Cooperativos
Saldos em 31/12/2022

As Notas Explicativas da Administragdo séo parte integrante das demonstragdes contabeis.

SICOOB CREDIVAR
CNPJ: 25.798.596/0001

-48

Em Reais
CAPITAL CAPITAL A
SUBSCRITO REALIZAR
48.086.029,32 -400,00
0 0
10.631.894,84 0
3.464.645,13 -475,00
-5.632.778,50 0
-20 0
0 0
0 0
0 0
1.703.877,26 0
0 0
0 0
0 0
58.253.648,05 -875,00
58.253.648,05 -875,00
0 0
13.980.356,82 0
0 0
4.700.351,19 -17.010,00
-5.027.794,56 0
-720.539,64 0
0 0
0 0
0 0
0 0
71.186.021,86 -17.885,00
71.712.359,18 -3.035,00
0 0
1.696.454,08 -14.850,00
-2.222.591,40 0
-200 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
71.186.021,86 -17.885,00

RESERVA LEGAL

77.598.684,30

2.674.464,48
0

o o o o o

15.408.294,36
0
0
95.681.443,14

95.681.443,14

3.5615.357,15

0
18.050,50

o o o o o

25.682.502,93
0
124.897.353,72

99.196.800,29
18.050,50

o o o o o

25.682.502,93
0
124.897.353,72

SOBRAS OU PERDAS
ACUMULADAS

13.372.322,39

-2.674.464,48
-10.697.857,91

0

0

0

456.458,66
36.834.247,01

-1.717.270,63
0

-15.408.294,36
-1.712.032,71
-876.322,24
17.576.785,73

17.576.785,73

-3.515.357,15
-14.061.428,58
0

0

0

0

875.522,98
56.196.705,75

-25.682.502,93
-2.853.611,44
28.536.114,36

20.247.648,65
0

0

0

0

875.522,98
35.290.281,22

658.775,88

-25.682.502,93

-2.853.611,44
28.536.114,36

TOTAIS

139.056.636,01

0
-65.963,07

3.464.170,13
-5.632.778,50
-20
456.458,66
36.834.247,01

-1.717.270,63
1.703.877,26

0
-1.712.032,71
-876.322,24
171.511.001,92

171.511.001,92

0
-81.071,76
18.050,50

4.683.341,19
-5.027.794,56
-720.539,64
875.522,98
56.196.705,75

0
-2.853.611,44
224.601.604,94

191.153.773,12
18.050,50

1.681.604,08
-2.222.591,40
-200
875.522,98
35.290.281,22

658.775,88

0

-2.853.611,44
224.601.604,94



